
  

 

 

2024 年 12 月吉日 

お取引先各位  

株式会社 DHA Corporation 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では以下の期間を年末年始の休業期間とさせていただきます。 

期間中は大変ご不便おかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、休業期間中に頂いたご注文については、2024 年 12 月 30 日が年内最終出荷日になります。そ

の後のご注文は 2025 年 1 月 6 日(月)以降に順次対応させていただきます。 

またサポートをはじめとするお問合せに関しましては、休業期間中も順次対応させて頂きますが、 

通常より回答までにお時間がかかる場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

記 

 

・休業期間      2024 年 12 月 28 日（土）～ 2025 年 1 月 5 日（日） 

・業務開始      2025 年 1 月 6 日（月）午前 10 時 

・年内最終出荷日   2024 年 12 月 30 日 (その後の商品出荷は 2025 年 1 月 6 日より) 

・Nippon SIM 公式サイト eSIM 発送： 年内無休 

・期間中お問合せ先   メール：support@dhacorp.jp  

         

 

以上 

mailto:support@dhacorp.jp

